令和 6年度 第 1回 政策本部会議 議事概要

日 時 ： 令和 6年 7月 19日（金）13:00～13:40

場 所 ： 本庁 2階 206会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、関係部局長

事務局 ： 政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．屋外プール施設（市営、学校）に係る今後の取扱いについて

【関係課等】総務部（行財政改革推進室、管財課）、防災部（くらし安全室）、こども政

策局（こども政策課）、教育委員会（学校教育課、スポーツ文化振興室）、木

次総合センター（自治振興課）

【協議結果】

担当課原案をもって了承した。

以 上